
Arcair® – uhlíkové elektrody pro drážkování, děrování a řezání

Získejte hodnotnější výkon díky nejmodernějším 
elektrodám v odvětví odstraňujícím kov.
Arcair – jméno, které je synonymem pro proces drážkování 
uhlíkovými elektrodami, se nyní spojilo s přední značkou ESAB  
ke zvýšení výkonnosti nejmodernějších řezacích a drážkovacích 
elektrod v tomto průmyslovém odvětví. 

Nejvyšší objem odstraněného kovu
Elektrody Arcair pro drážkování obsahují přesně stanovený 
poměr uhlíku a grafitu, díky níž mohou nabídnout největší míru 
odstraněného kovu na trhu (měřeno hmotností odstraněného 
kovu na délkovou jednotku spotřebované elektrody).  
Vysoce čisté pomědění zlepšuje vodivost a vede tak  
k efektivnějšímu provozu.  
Pomáhá udržovat průměr elektrody v bodě oblouku, aby 
vznikaly čisté drážky či řezy jako při strojovém zpracování.

Široká škála aplikací
Uhlíkové elektrody Arcair pro drážkování jsou standardem 
co do univerzálnosti a výkonu u široké škály aplikací – ve 
zpracovatelském průmyslu, při výrobě konstrukčních 
ocelí, v průmyslové a obecné výrobě, výrobě objemných 
předmětů, lodních a námořních konstrukcí, tlakových nádob 
a při specializovaném navařování a opravách. K dosažení 
vynikajících výsledků jsou elektrody Arcair určeny pro:

n Vytváření drážek ve tvaru U pro svary

n Odstraňování starých svarů

n Vydrážkování trhlin

n Čištění a opravu odlitků

n Odstraňování tvrdého povrchového materiálu

n Hrubování

Dvě produktové řady
Arcair vám dává na výběr uhlíkové elektrody, které nejlépe 
odpovídají vašim požadavkům na cenu a výkon. Vyberte si ze 
dvou produktových řad:

Professional
Žádáte-li co nejvyšší účinnost, nabízíme vám naše prémiové 
uhlíkové elektrody odstraňující maximální množství kovu na 
daný průměr. 

CutSkill®

U méně náročných aplikací zvolte elektrody CutSkill. 
Univerzální uhlíková elektroda CutSkill za nižší cenu.  

Značkové balení
Uhlíkové elektrody Arcair pro obloukové vzduchové drážkování 
najdete v červené značkové kartonové krabici, nyní s moderním 
designem a podrobnějšími informacemi o výrobku a manipulaci 
s ním. 

Zvolíte-li tyto elektrody Arcair, získáte od značky ESAB 
nejefektivnější dostupný výkon u odstraňování kovu a ještě 
vyšší hodnotu.

Chcete se dozvědět více? Kontaktujte svého obchodního 
zástupce ESAB nebo navštivte naši značku Arcair. 



ESAB   /   esab.com

XA
00

18
29

14
 /

26
.1

1.
15

 /
N

ot
e:

 S
pe

ci
fic

at
io

ns
 s

ub
je

ct
 to

 c
ha

ng
e 

w
ith

ou
t n

ot
ic

e.
 P

ro
du

ct
s 

m
ay

 v
ar

y 
fro

m
 th

os
e 

pi
ct

ur
ed

.

Čísla nahrazujících položek

Následuje seznam uhlíkových elektrod Arcair pro obloukové vzduchové drážkování nahrazujících 
produkty OK Carbon. 

Obj. číslo 
ESAB

Popis
Značka nahrazujícího 

produktu ARCAIR
Professional CutSkill®

700007003 OK Carbon DC, 5 x 305 mm, 100 ks v balení  22-033-003 22-033-003C
700007004 OK Carbon DC, 6,35 x 305 mm, 200 ks v balení  22-043-003 22-043-003C
700007006 OK Carbon DC 8 x 305 mm Balení 200 ks v balení  22-053-003 22-053-003C
700007007 OK Carbon DC, 10 x 305 mm 100 ks v balení  22-063-003 22-063-003C
700007104 OK Carbon DC, 6,35 x 510 mm Balení 200 ks v balení  22-043-003 22-043-003C
700007106 OK Carbon DC 8 x 510 mm, 150 ks v balení  22-053-003 22-053-003C
700007107 OK Carbon DC, 10 x 510 mm, 50 ks v balení  22-063-003 22-063-003C
700007108 OK Carbon DC, 13 x 455 mm, 50 ks v balení  22-082-003 -
700007410 OK Carbon DC, nastavitelná, 10 x 430 mm, 100 ks v balení  24-064-003 24-064-003C
700007411 OK Carbon DC, nastavitelná, 13 x 430 mm,   50 ks v balení  24-084-003 24-084-003C
700007412 OK Carbon DC, nastavitelná, 16 x 430 mm,   50 ks v balení  24-104-003 24-104-003C
700007413 OK Carbon DC, nastavitelná, 19 x 430 mm,   25 ks v balení  24-124-003 24-124-003C
700007503 OK Carbon DC obdélníková 5 x 20 x 305, 100 ks v balení  35-099-003 -


